
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemonnier Philippe [1310]  castres (81100) V1H 30/11  13:47:19 5:15:29  

2 Boeda Damien [1309]  LABRUGUIERE (81290) SEH 30/11  13:47:20 5:15:30 0:00:01

3 Cabrol Francois [1305] Team Trail Paris  Toulouse (31400) SEH 30/11  14:09:07 5:37:17 0:21:48

4 Vessaz Jérôme [1306] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 30/11  14:09:08 5:37:18 0:21:49

5 Bastiat   Francis [1304]  labastide saint sernin (31620) V3H 30/11  14:34:24 6:02:34 0:47:05

6 Chureau Bouchot Valerie [1303]  montjoire (31380) SEF 30/11  14:34:24 6:02:34 0:47:05

7 Duc Jose [1308]  pau (64000) SEH 30/11  14:45:26 6:13:36 0:58:07

8 Mathieu Charlotte [1307]  Montauban  (82000) SEF 30/11  15:54:30 7:22:40 2:07:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Dumontier [1302] Lacroix Running Team 09100 SEH

Laurent Valencia [1301]  31450 V1H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemonnier Philippe [1310]  castres (81100) V1H 30/11  13:47:19 5:15:29  

2 Boeda Damien [1309]  LABRUGUIERE (81290) SEH 30/11  13:47:20 5:15:30 0:00:01

3 Cabrol Francois [1305] Team Trail Paris  Toulouse (31400) SEH 30/11  14:09:07 5:37:17 0:21:48

4 Vessaz Jérôme [1306] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 30/11  14:09:08 5:37:18 0:21:49

5 Bastiat   Francis [1304]  labastide saint sernin (31620) V3H 30/11  14:34:24 6:02:34 0:47:05

6 Duc Jose [1308]  pau (64000) SEH 30/11  14:45:26 6:13:36 0:58:07
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chureau Bouchot Valerie [1303]  montjoire (31380) SEF 30/11  14:34:24 6:02:34  

2 Mathieu Charlotte [1307]  Montauban  (82000) SEF 30/11  15:54:30 7:22:40 1:20:06
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chureau Bouchot Valerie [1303]  montjoire (31380) SEF 30/11  14:34:24 6:02:34  

2 Mathieu Charlotte [1307]  Montauban  (82000) SEF 30/11  15:54:30 7:22:40 1:20:06

Non classés SEF
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boeda Damien [1309]  LABRUGUIERE (81290) SEH 30/11  13:47:20 5:15:30  

2 Cabrol Francois [1305] Team Trail Paris  Toulouse (31400) SEH 30/11  14:09:07 5:37:17 0:21:47

3 Vessaz Jérôme [1306] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 30/11  14:09:08 5:37:18 0:21:48

4 Duc Jose [1308]  pau (64000) SEH 30/11  14:45:26 6:13:36 0:58:06

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Dumontier [1302] Lacroix Running Team 09100 SEH

5

http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemonnier Philippe [1310]  castres (81100) V1H 30/11  13:47:19 5:15:29  

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Valencia [1301]  31450 V1H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bastiat   Francis [1304]  labastide saint sernin (31620) V3H 30/11  14:34:24 6:02:34  

Non classés V3H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course30/11/2014 - 30/11/2014
Distance: 50   D+: 950

Non classés V4H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com

